

MAHANAGAR GAS LIMITED

Ref: MGL/CS/SE/2020/317

Date: February 10, 2020

To,

Head, Listing Compliance Department

BSE Limited

P. J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code/Symbol: 539957; MGL

Head, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai - 400051

Script Symbol: MGL

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 — Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended December 31, 2019.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisement with respect to Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended December 31, 2019, approved by the Board at its meeting held on Friday, February 07, 2020 published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) dated February 08, 2020.

You are requested to take the above information on your records and disseminate the same on your website.

Thanking You,

Yours sincerely,

For Mahanagar Gas Limited

Saghan Srivastava

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above



Financial Express, Saturday, February 08, 2020



MAHANAGAR GAS LIMITED



CIN: L40200MH1995PLC088133 Read Office: MGL House, G-33 Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 (₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	For th	ree months e	ended	For nine months ended		For the
		31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	year ended 31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income	847.64	884.53	844.72	2,583.70	2,317.43	3,134.50
2.	Net Profit for the period before Tax	244.36	255.84	226.63	758.82	632.06	836.91
3.	Net Profit for the period after Tax	186.05	270.62	148.32	626.92	412.94	546.39
4.	Total Comprehensive Income for the period	185,12	269.07	148.93	624.76	414.78	547.64
5.	Paid up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve			0		K.	2,300.09
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10 /- each) :				0		
	Basic (₹)*	18.84	27.40	15.02	63.47	41.80	55.31
	Diluted (₹)*	18.84	27.40	15.02	63.47	41.80	55.31

^{*}Basic and Diluted EPS are not annualised for the interim periods

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 07, 2020.
- b) The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the guarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.mahanagargas.com).

For and on behalf of the Board of Directors of Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Sanjib Datta Managing Director DIN 07008785

Place: Mumbai

Date: February 07, 2020



महानगर गॅस लिमिटेड



सीआयएनः एल 40200एमएच १९९५पीएल सी०८८ १३३ नोंदणीकृत कार्यालयः एमजीएल हाऊस, जी-३३ ब्लॉक, वान्द्रे-कुर्ला संकुल, वान्द्रे (पूर्व), मुंबई ४०००५१

डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ कोटींमध्ये)

	तपशाल	संप	लेल्या त्रैमासिकाक	रिता	संपलेल्या नऊ महिन्यांसाठी		38.03.2088
अ. क्र.		३१.१२.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१८ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१८ (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेल्या वर्षासाठी (लेखापरीक्षित)
٤.	एकूण उत्पन्न	४४७.६४	668.43	८४४.७२	२,५८३.७०	२,३१७.४३	3,238.40
2	करपूर्व कालावधीसाठी एकूण नफा	२४४.३६	344.68	774.63	1946.62	§37.08	*636.88
₹.	करपश्चात कालावधीसाठी एकूण नफा	१८६.०५	२७०.६२	१४८.३२	६२६.९२	४१२.९४	. ५४६.३९
٧.	कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न	१८५.१२	२६९.०७	१४८.९३	६२४.७६	892.98	५४६.३९
4.	भरणा केलेले समभाग भांडवल	30.38	30.58	30.39	9८.७८	30.59	30.58
ξ.	पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळता राखीव					a first a resultant	2,300.09
9.	प्रति भाग उत्पन्न (प्रत्येकी ₹ १०/- चे दर्शनी मूल्य) ः						
	मूळ (₹)*	१८.८४	२७.४०	१५.०२	७४.६३	88.60	44.38
	सौम्यीकृत (₹)*	82.28	29.80	* 84.02	६३.४७	४१.८०	44.38

^{*}मूळ आणि सौम्यीकृत ईपीएसचे अंतरिम कालावधीसाठी वार्षिकीकरण केलेले नाही.

टीप:

- ए) उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षाचे लेखा समितीद्वारे समीक्षण आणि शिफारस करण्यात आली आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या फेब्रुवारी ७, २०२० रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजुरी दिली आहे.
- बी) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) नियमावली, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत आवश्यक असलेले मर्यादित समीक्षण कंपनीच्या संवैधानिक लेखा परीक्षकांद्वारे करण्यात आलेले आहे.
- सी) सेबी (लिस्टिंग ॲण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) नियमावली, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्स्वेंजमध्ये सादर करावयाच्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचा उपरोक्त हा सविस्तर आराखडा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्स्वेंज म्हणजेच (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.mahanagargas.com) वरदेखील उपलब्ध आहे.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

सही/-

संजीब दत्ता

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०७००८७८५

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: फेब्रुवारी ०७, २०२०